

Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 66 35 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Erik Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 66 35 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, at drive udlenings- og handelsvirksomhed samt foretage foretage kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901.425 kr. mod 2.788.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.989.034 kr. mod 1.974.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.901.425	2.788.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.735	-187.735
Driftsresultat	2.713.690	2.600.936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	90.730
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.669	-160.140
Resultat før skat	2.550.021	2.531.526
Skat af årets resultat	-560.987	-556.916
Årets resultat	1.989.034	1.974.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	89.034	74.610
Disponeret i alt	1.989.034	1.974.610

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>18.508.001</u>	<u>18.695.736</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.508.001</u>	<u>18.695.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.508.001</u>	<u>18.695.736</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.995</u>	<u>33.773</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.995</u>	<u>33.773</u>
Likvide beholdninger	<u>4.770.561</u>	<u>2.332.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.804.556</u>	<u>2.366.494</u>
Aktiver i alt	<u>23.312.557</u>	<u>21.062.230</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.247.572	8.158.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.900.000
Egenkapital i alt	10.273.572	10.184.538
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.155.832	2.094.641
Hensatte forpligtelser i alt	2.155.832	2.094.641
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.203.441	5.668.649
Deposita	865.000	865.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	499.796	495.726
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.568.237	7.029.375
2 Kortfristet del af langfristet gæld	469.000	469.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.406	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.126.781	594.103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	495.726	484.660
Anden gæld	184.003	185.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.314.916	1.753.676
Gældsforpligtelser i alt	10.883.153	8.783.051
Passiver i alt	23.312.557	21.062.230
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	8.083.928	1.800.000	10.009.928
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.610	1.900.000	1.974.610
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	8.158.538	1.900.000	10.184.538
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.034	1.900.000	1.989.034
	126.000	8.247.572	1.900.000	10.273.572

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.314	113.192
Andre finansielle omkostninger	76.355	46.948
	163.669	160.140

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.672.441	469.000	5.203.441	3.327.441
Deposita	865.000	0	865.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	499.796	0	499.796	0
	7.037.237	469.000	6.568.237	3.327.441

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.672 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 18.508 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Color Label Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
